

Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro Cachoeiro de Itapemirim/ES CEP: 29300-170

Contato: +55 28 3526-5622 e-mail: presidenciacmci@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 28 de setembro de 2023

Prezados;

Venho por meio deste solicitar abertura de processo de aditivo de prazo e valor para o **Contrato 03/2021 – ITASAT RASTREAMENTO LTDA**, tendo em vista que o seu término se dará em 31/12/2023. Segue em anexo e-mail da empresa, manifestando interesse em prorrogar o contrato mencionado.

Gilziane Faria Fonseca Martins Corrêa Fiscal do Contrato 03/2021

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"





PRORROGAÇÃO DO CONTRATO 03/2021

2 mensagens

Contabilidade CMCI < contabilidade cmci@gmail.com>

25 de setembro de 2023 às

09:30

Para: ITA-SAT RASTREAMENTO LTDA-ME <comercial@itasatrastreamento.com.br>

Prezados,

Tendo em vista a proximidade do término do 2º aditivo do contrato 03/2021 na data de 31/12/2023, venho através deste e-mail questionar sobre o interesse desta empresa em prorrogar este contrato para o próximo ano.

Desde já, agradeço.

Gilziane Fonseca Fiscal do Contrato 03/2021.

Setor de Contabilidade - Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim - ES contabilidade@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br / contabilidadecmci@gmail.com (28) 3526-5608/ (28) 3526-5623/ (28) 99912-7347

comercial@itasatrastreamento.com.br

28 de setembro de 2023

<comercial@itasatrastreamento.com.br>

às 17:32

Para: Contabilidade da Câmara de Cachoeiro de Itapemirim <contabilidadecmci@gmail.com>

Boa tarde,

Confirmamos o interesse de prorrogar o contrato de prestação de serviço de rastreamento veicular junto a Câmara de Cachoeiro de Itapemirim.

Atenciosamente, Ita Sat Rastreamento Ltda

De: "Contabilidade da Câmara de Cachoeiro de Itapemirim" <contabilidadecmci@gmail.com>

Para: "comercial" <comercial@itasatrastreamento.com.br> Enviadas: Segunda-feira, 25 de setembro de 2023 9:30:48 Assunto: PRORROGAÇÃO DO CONTRATO 03/2021

[Texto das mensagens anteriores oculto]

--

Telefones para contato: Fixo: 27 3014-7427

Celular: 27 99896-9161 / 27 99296-8512 Escritório Whatsapp: 27 99874-6172 Central 24 horas: 08009415490



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3100380036003800340036003A005000

Assinado eletrônicamente por **Gilziane Faria Fonseca Martins Correa** em **28/09/2023 17:40** Checksum: **8C3812FB7B2006B2761000360BDDA2FD2E402ED24524A5D8D7AD8E61BA9138CD**

